СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

                                            СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2016

         № 23/7
 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

 МО Куриловское Собинского района от 26.05.2016 № 13/5

 «Об утверждении  в новой редакции

Положения о порядке назначения

и проведения опроса граждан

в муниципальном образовании Куриловское

 сельское поселение Собинского района
Владимирской области»
     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, части 3 статьи 31 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское Собинского района,  Совет народных депутатов

                                                        р е ш и л:

          1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 26.05.2016 № 13/5 «Об утверждении  в новой редакции Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области».

   Пункт 2)  части 1 статьи 3 Положения  и  в статье 14  слова  «- за счет средств бюджета муниципального образования Собинского района Владимирской области – при проведении опроса по инициативе района;»   - исключить.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете « Доверие».

           Глава поселения:                                                             Н.В.Гущин